1

证券代码：600436        证券简称：片仔癀       公告编号：2009-005

漳州片仔癀药业股份有限公司
关于公司入选高新技术企业名单获得备案通过的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据福建省科学技术厅、福建省财政厅、福建省国家税务局、福建省地方

税务局联合下发的《关于公示福建省 2008 年第一批拟认定高新技术企业名单的

通知》（闽科高[2008]28 号），漳州片仔癀药业股份有限公司（以下简称"本公司

"）入选福建省 2008 年第一批拟认定高新技术企业名单，公示时间自 2008 年

11 月 25 日至 12 月 15 日，详见高新技术企业认定管理工作网

https://www.innocom.gov.cn 的“公示专区”。
根据全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室《关于福建省 2008

年第一批高新技术企业备案申请的回复》（国科火字[2009]027 号），本公司入选

福建省 2008 年第一批高新技术企业名单获得备案通过，证书编号

GR200835000113，发证日期：2008 年 11 月 25 日。截止公告日，公司尚未收

到福建省高新技术企业认定管理工作领导小组的正式文件。
本公司 2007 年度之前（含 2007 年度）所得税税率为 33%。根据相关规定，

企业获得高新技术企业认定资格后三年内（含 2008 年），企业的所得税税率按

15%的比例征收，即 2008 年至 2010 年公司将执行 15%的所得税税率，该事项

对公司业绩有积极影响。
本公司将视该事项的后续进展情况及时予以披露。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司

董    事    会

二 OO 九年二月五日